


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 1 회 일반회계

부서: 민원과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 683,066 517,405 165,661

민원과 683,066 517,405 165,661

500 보조금 683,066 517,405 165,661

510 국고보조금등 214,000 159,000 55,000

511 국고보조금등 214,000 159,000 55,000

511-01 국고보조금 214,000 159,000 55,000

  ○사업용화물자동차 감차사업 보상 50,000 0 50,000

  ○HACCP전문컨설팅비 지원 5,000 0 5,000

520 시,도비보조금등 469,066 358,405 110,661

521 시·도비보조금등 469,066 358,405 110,661

521-01 시·도비보조금등 469,066 358,405 110,661

  ○벽지노선 손실보상 52,050 48,605 3,445

  ○비수익노선 손실보상 288,456 181,240 107,216

경정 52,050,000원

경정 288,456,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 민원과 ~ 민원과

부서: 민원과
정책: 주민만족 민원행정 구현
단위: 주민편의 민원행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원과 4,675,188 4,261,258 413,930

국            214,000 159,000 55,000

도            469,066 358,405 110,661

군          3,992,122 3,743,853 248,269

주민만족 민원행정 구현 90,478 88,378 2,100

주민편의 민원행정 실현 90,478 88,378 2,100

민원행정쇄신(생년월일 일치)사업 2,100 0 2,100

201 일반운영비 2,100 0 2,100

01 사무관리비 2,100 0 2,100

  ○법률구조 상담수수료                 2,100                  0            2,100

효율적 토지관리 665,271 661,227 4,044

국            159,000 159,000 0

도            116,060 116,060 0

군            390,211 386,167 4,044

지적관리 559,560 561,010 △1,450

국            159,000 159,000 0

도            116,060 116,060 0

군            284,500 285,950 △1,450

지적행정 운영 20,040 21,490 △1,450

202 여비 6,980 8,430 △1,450

01 국내여비 6,980 8,430 △1,450

  ○지적측량 및 지적민원 현지조사
                6,980              8,430          △1,450      경정 6,980,000원

지가산정 및 토지행정 105,711 100,217 5,494

개별공시지가 조사산정 89,711 89,217 494

101 인건비 11,270 11,276 △6

10 기간제근로자등보수 11,270 11,276 △6

  ○지가조사 인부임                11,270             11,276              △6  경정 36,470원 * 309일

202 여비 8,930 8,430 500

01 국내여비 8,930 8,430 500

  ○개별공시지가 현장조사 및 확인점검
                8,930              8,430              500      경정 8,930,000원

개발부담금 개발비용 산출 검증 15,000 10,000 5,000

201 일반운영비 15,000 10,000 5,000

01 사무관리비 15,000 10,000 5,000

  ○개발부담금 산출내역 검증수수료
               15,000             10,000            5,000      경정 15,000,000원

교통체계 확립 3,778,236 3,425,814 352,422

국             50,000 0 50,000

도            353,006 242,345 110,661

군          3,375,230 3,183,469 191,761



부서: 민원과
정책: 교통체계 확립
단위: 교통행정 서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정 서비스 제고 192,249 190,699 1,550

주·정차 단속 18,750 17,200 1,550

201 일반운영비 18,750 17,200 1,550

01 사무관리비 5,550 4,000 1,550

  ○주정차단속원 근무복                 1,550                  0            1,550

    - 근무복                   450                  0              450

    - 동  복                 1,000                  0            1,000

    - 모  자                   100                  0              100

  90,000원 * 5명

  200,000원 * 5명

  20,000원 * 5명

운수업계 지원 3,585,987 3,235,115 350,872

국             50,000 0 50,000

도            353,006 242,345 110,661

군          3,182,981 2,992,770 190,211

농촌버스운송사업 재정지원 576,912 362,480 214,432

도            288,456 181,240 107,216

군            288,456 181,240 107,216

307 민간이전 576,912 362,480 214,432

도            288,456 181,240 107,216

군            288,456 181,240 107,216

09 운수업계보조금 576,912 362,480 214,432

  ○비수익노선 손실보상(22개 노선)
              576,912            362,480          214,432      경정 576,912,000원

도            288,456 181,240 107,216

군            288,456 181,240 107,216

벽지노선운행버스 손실보상 1,064,175 977,735 86,440

도             52,050 48,605 3,445

군          1,012,125 929,130 82,995

307 민간이전 1,064,175 977,735 86,440

도             52,050 48,605 3,445

군          1,012,125 929,130 82,995

09 운수업계보조금 1,064,175 977,735 86,440

  ○벽지노선 손실보상(37개 노선)
            1,064,175            977,735           86,440      경정 1,064,175,000원

도             52,050 48,605 3,445

군          1,012,125 929,130 82,995

사업용 화물차 감차사업 보상금 지원 50,000 0 50,000

국             50,000 0 50,000

301 일반보상금 50,000 0 50,000

국             50,000 0 50,000

12 기타보상금 50,000 0 50,000

  ○사업용화물자동차 감차사업 보상금지원                50,000                  0           50,000

국             50,000 0 50,000

식품위생관리 54,610 49,610 5,000

국              5,000 0 5,000

군             49,610 49,610 0



부서: 민원과
정책: 식품위생관리
단위: 식품 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

식품 안전관리 18,520 13,520 5,000

국              5,000 0 5,000

군             13,520 13,520 0

HACCP전문 컨설팅 지원 5,000 0 5,000

국              5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

국              5,000 0 5,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ○HACCP전문컨설팅비 지원
                5,000                  0            5,000      5,000,000원 * 1개소

국              5,000 0 5,000

재무활동(민원과) 63,238 12,874 50,364

내부거래지출(민원과) 62,874 12,874 50,000

내부거래지출(식품진흥기금 전출금) 50,000 0 50,000

702 기금전출금 50,000 0 50,000

01 기금전출금 50,000 0 50,000

  ○식품진흥기금                50,000                  0           50,000

보전지출 364 0 364

반환금 364 0 364

802 반환금기타 364 0 364

02 시ㆍ도비보조금반환금 364 0 364

  ○지적측량기준점 Network사업                    14                  0               14

  ○도로명 및 건물번호부여                   350                  0              350
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